
Mūzikas Tehnoloģiju diena MIKC
“Ventspils Mūzikas vidusskola” – apgūsti
skaņu un gaismu tehnoloģijas kultūras
pasākumu organizēšanai!

Foto autors Gatis Ošenieks

2024. gada 4. novembrī plkst. 13.00 Koncertzāles “Latvija” Mazajā zālē Ventspilī notiks Mūzikas Tehnoloģiju diena, ko organizē MIKC “Ventspils Mūzikas vidusskola” sadarbībā ar “BDC

Tehnoloģijas”. Šis pasākums ir lieliska iespēja jauniešiem, kuri vēlas uzzināt par jaunākajām skaņu un gaismu tehnoloģijām un to pielietojumu kultūras pasākumos.

Pasākuma programmā būs iespēja padziļināti iepazīties ar “Allen&Heath” un “Elation” zīmolu profesionālo skaņu un gaismu tehnoloģijām, kuras pārstāv “BDC Tehnoloģijas”. Nozares

speciālisti, tostarp skaņu inženieris Krišjānis Geidāns un “BDC Tehnoloģijas” eksperti, dalīsies praktiskos padomos un izskaidros, kā šīs iekārtas efektīvi izmantot dažādos pasākumos, sākot

no mazākiem norises formātiem līdz lieliem koncertiem.

“BDC Tehnoloģijas” ir uzņēmums, kas specializējas profesionālo skaņu, gaismu un videosistēmu ierīkošanā. Uzņēmums piedāvā kvalitatīvus risinājumus sistēmu projektēšanā, tirdzniecībā,

uzstādīšanā un apkalpošanā, piemērojoties klienta vajadzībām. “BDC Tehnoloģijas” komandu veido profesionāļi ar vairāk nekā 10 gadu pieredzi, un viņu klientu lokā ir kultūras nami, teātri,

koncertzāles, izglītības iestādes, kā arī dažādas komerciālas un sabiedriskas organizācijas. Šie speciālisti ir gatavi piedāvāt individuāli pielāgotus un inovatīvus risinājumus, kas atbilst klienta

vajadzībām un tirgus tendencēm.

“Šis pasākums ir unikāla iespēja Latvijas jauniešiem, kuri interesējas par mūzikas tehnoloģijām. Mēs vēlamies parādīt, kā tehnoloģijas palīdz iedzīvināt idejas un radīt atmosfēru – sākot no

mazākiem pasākumiem līdz lieliem koncertiem,” saka Krišjānis Geidāns. “Jauniešiem, kas sapņo par darbu šajā jomā, šī ir lieliska iespēja iegūt praktiskas zināšanas un saprast, kā tehnoloģijas

ietekmē mūsdienu kultūru.”

Pasākuma dienas plāns:

13.00 – “Allen&Heath” digitālo produktu apskats | BDC Tehnoloģijas

13.20 – “Allen&Heath dLive” digitālās pults apskats un signāla apstrāde popmūzikas koncertā | Krišjānis Geidāns

15.00 – “Elation” gaismu apskats | BDC Tehnoloģijas

15.20 – Gaismu iekārtu izvēle – Kā labāk izvēlēties piemērotāko gaismu risinājumu paredzētajam notikumam | Egils Kupčs

16.30 – Paneļdiskusija: Mūzikas tehnoloģijas Latvijas kultūras pasākumos | Krišjānis Geidāns, Egils Kupčs, Inita Pelse, Koncertzāles “Latvija” pārstāvis

Mūzikas Tehnoloģiju diena ir daļa no MIKC “Ventspils Mūzikas vidusskola” stratēģijas attīstīt mūzikas tehnoloģiju izglītību un veicināt jauniešu interesi par šo nozari. Mūzikas tehnoloģiju

izglītība Latvijā ir unikāla iespēja, un MIKC “Ventspils Mūzikas vidusskola” piedāvā šo virzienu kā nozīmīgu papildinājumu mūzikas izglītībā.

Kad? 2024. gada 4. novembrī, plkst. 13.00

Kur? Koncertzāles “Latvija” Mazajā zālē, Ventspils

Pieteikšanās: https://forms.gle/PZYXptDjbSF5qB4c6

Pasākumu atbalsta “BDC Tehnoloģijas” (www.bdct.lv) un MIKC “Ventspils Mūzikas vidusskola.” Aicinām visus interesentus piedalīties, iepazīt skaņas un gaismas tehnoloģiju pasauli un

smelties iedvesmu jauniem izaicinājumiem un iespējām kultūras pasākumu organizēšanā!

Ventspils Mūzikas vidusskola

https://forms.gle/PZYXptDjbSF5qB4c6
http://www.bdct.lv/

